
c'"g Ĺ'y'//,ut2g
(?Y
čs lot' k/

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

1.1 Objednatel:
Sídlo:
Zástupce pro věci smluvní:
Zástupce pro věci technické:
IČO:
DIČ:

(dále jen objednatel)
"K

1.2 Zhotovitel:
Sídlo:
Zástupce pro věci smluvní:
Zástupce pro věci technické:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:

(dále jen zhotovitel)

Článek 1 - Smluvní strany

MĚSTO CHOTĚBOŘ
Trčků z Lípy 69, 583 01, Chotěboř
Ing. Ondřej Kozub - starosta města
Bc. Jiří Pešout
00267538 ,
CZ00267538

FACHMAN STAV V.O.S.
Sokolovská 325/140, 186 00 Praha 8 - Karlín
Be. Matěj Pešek
Bc. Matěj Pešek '
Komerční Banka
10 0
03680274
CZ03680274
A 76958 vedená u Městského soudu v Praze

2.1

Článek ? - Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je zhotovení stavby s názvem :ZŠ Buttulova č.p. 74 - dodávka a
montáž SDK podhledů vC. osvětleni, dle projéktové dokume.ntace pro výběr zhotovitele a
provedeni stavby vypracované v červenci 2023 s názvem ,,ZŠ Buttulova č.p. 74, Chotěboř -
počítačová učebna č. 3.10 a č. 2.22 - podhled, osvětlení, zatemnění. Projektovou
dokumentaci vypracoval Qatrósystém, spol s r.o., Kyjovská 3578, 580 01 Havlíčkův Brod.

Dále dle podmínek zadávací dokumentace a nabídky zhotovitele v tomto rozsahu:

r2.2 Zhotovlte| se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem, v jakosti a za podmínek
dohodnutých v této smlouvě svým jménem a na vlastní odpovědnost a objednatel se
zavazuje k zaplacení dohodnuté ceny. Stavba bude provedena za podmínek stanovených
ve vyjádřeních orgánů státní správy.

Místo plnění: ZŠ Buttulova č.p. 74, 583 01 Chotěboř

Strana 1 (celkem 17)



2.3 Předmětem díla jsou rovněž všechny nás|edujÍcÍ"práce a činnosti:

- dokumentace skutečného provedeni stavby, dále jen DSPS, vc. výškopisného a polohopisného
zaměření. DSPS bude předána 2x v písemné podobě a lx v digitální podobě na CD nosiči při
dokončeni díla. Součástí dokladů při předání dokončeného díla budou rovněž veškeré atesty,
prohlášení o shodě, certifikáty na použité materiály a výrobky a protokoly o výsledcích
provedených zkoušek

- zajištění veškerých atestů, revizních knih, zpráv a protokolů o zkouškách stanovených
příslušnými předpisy, prohlášeni o shodě podle zák. č. 22/97 Sb. a nařízeni vlády č. 163/02 Sb.,

- zajištění dokladu o předání pozemků dočasně dotčených stavbou vlastníkům s vyjádřením
vlastníků pozemků, že souhlasí se stavem, v jakém jsou pozemky předávány

- zajištění vytýčení veškerých stávajících inženýrských síti (včetně úhrady za vytýčení),
odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné předání jejich správcům

- příprava staveniště včetně provizorního přÍstupu na staveniště .
- dodáni materiálů a dílců v požadované kvalitě, včetně jejich certifikátů a atestů
- zhotovení práce podle technologického předpisu .
- veškeré nutné ochrany práce
--- veškeré požadované úpravy a práce
- průkazní a kontrolní zkoušky dle příslušných kapitol technických kvalitativních podmínek (TKP)
- veškerá doprava (svislá, vodorovná i za ztížených podmínek, příplatky na lepivost)
- veškeré lešení a podpěrné konstrukce
- montážní prostředky a pomůcky .
- úprava, očištění a ošetření styčných ploch a konstrukcí
- potřebné dočasné úpravy
- úprava, očištění a ošetření pracoviště
- zajištění pracoviště proti všem vlivům znemožňujícím nebo znesnadňujíckn práci
- soustavné vytyčování zřetelného označení obvodu staveniště ,
- poplatky a zajištěni výluk na propojeni inženýrských síti
- odvoz a poplatek za ubÉení vybouraných hmot a nevhodných zemin

- náklady na činnost úředně oprávněného zeměměřičského inženýra zhotovitele
-··· zajištěni skládek
- zajištění požadavků správců dotčených inženýrsk,ých sítí uvedených v jejich vyjádřeních a

podmínek uvedených ve stavebním povolení
- poskytnutí potřebné součinnosti koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví
- pasportizace okolních objektů před zahájením a po dokončení prací '
- dodržet rozsah trvalého a dočasného záboru stavby
- náklady na zajištění a poučení všech zúčastněných pracovníků' o zásadách a opatřeních k

zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle příslušných" zákonných bezpečnostních
předpisů a technologických pravidel zpracovaných přo jednotlivé technologie výstavby.
Jde zejména o tyto práce a teChno|ogie:

· zvedání těžkých břemen pomocí jeřát?ů
' montáž pomocných konstrukci a lešení ^
· práce ve výškách " H

· bednící práce ,
· železářské a betonářské práce '
" práce se stroji a strojními zařízeními ,

Strana 2 (celkem 17)

k



· práce s elektrickým zařIzenim

- veškeré práce bude zhotovitel provádět v souladu s,.nařízením vlády č. 591/2006 Sb. o bližších
minimálnIch požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích v platném
znění. Při pracích je nutné dodržovat nařízení vlády' Č.362/2005 Sb. o bližších požadavcích na
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do
hloubky

- veškeré práce bude zhotovitel provádět v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se
upravuji další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a
o zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti, nebo poskytování služeb mimo
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších ppdminek bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci) v platném znění

-- zajistit přístup majitelům přijehjých nemovitostí a informovat je v případě nemožnosti
přístupu s dostatečným předstihem.

E

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky na činnosti a práce jsou zahrnuty do
rozpočtu zhotovitele.

pr

2.4 Pakliže dojde ke změně v rozsahu díla - tedy Změn díla včetně případných změn stavby
oproti projektové dokumentaci, musí být jejich rozsah a způsob provedení předem
odsouhlasen technickým dozorem (dále jen ,,TD") a zástupcem objednatele. V případě, že
z těchto změn bude vyplývat zvýšeni ceny díIa,'musI být před jejich fakturací, po dosažení
cenové shody, uzavřen dodatek k této smlouvě v souladu s odstavcem 4.6a 13.10této
smlouvy.

Ý
2.5 Podmínky, vyplývající z dostupných podkladových dokladů, které jsou uvedeny jako závazek

nebo povinnost investora během realizace stavbý, zajisti zhotovitel.

2.6 Zhotovitel je povinen zabezpéčit provádění prací tak, aby při realizaci díla byl zabezpečen
provizórni přístup do přilehlých nemovitostí, musí být zachována průjezdnost $távajÍcÍch
komunikací v max. možné míře, nebo" jinak zajištěna přístupnost všech objektů pro
integrovaný záchranný systém. Dále je' zhotwitei povinen informovat majitele přilehlých
nemovitostí o veškerých prováděných pracích, které by způsobily další omezení jejich
majitelům a řídit se pokyny koordinátora BOZP v souvislosti s pohybem veřejnosti po
staveništi. . " "

2.7 Zhotovitel se zavazuje, že dílo jím vybudované v rozsahu či. ||. této smlOuvy bude mít
kvalitativní technické ukazatele dle obecných technických požadavků na výstavbu a platných
norem. Zhotovitel se zavazuje provést dílo z materiálů l. jakosti s požadovanou certifikací
a tomuto závazku bude též odpovídat kvalita všech prováděných prací.

2.8 Zhotovitel je na základě písemného pokynu objednatele povinen provést práce, které nebyly
obsaženy v původních zadávacích podmínkách, respekt. projektové dokumentaci a které
jsou potřebné pro provedení plánovaných stavebních prací, a to i v případě, kdy jejich
nezahrnutí do původních zadávacích podmínek respekt. projektové dokumentace, bylo
zaviněno objednatelem. Změny ceny díla se řídí ustanovením tohoto článku. Tato povinnost
trvá i v případě, kdy se strany ňedohodnou na konkrétním znění textu dodatku smlouvy.

Strana 3 (celkem 17)



ČIánek 3 - termín plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných terminech plněni:

Zahájení: od 04.08.2023 .
Dokončení prací a předání díla: do 30.09.2023

C?

Dílo je provedeno, je-li dok(?n.čeno a předáno. Dílo je dokončeno, je
způsobilost sloužit ujednanému účelu, je vyklizeno staveniště, podepsán
převzetí stavby, předání dokladů o' předepsaných zkouškách a revizích, o
případných vad a nedodělků a předání projektové dokumentace o
provedeného díla. ., .

předvedena jeho
zápis o předáni a

odstranění všech
skutečném stavu

3.2 Plněni předmětu smlouvy bude prováděno podle předem vzájemně odsouhlaseného
věcného a časového harrqonogramu postupu stavebních prací. podrobný harmonogram
prací bude členěn po týdnech. Tento harmonogram bude průběžně aktualizován s ohledem
na skutečný průběh stavebních prací (min. každý měsíc).

3.3 DřÍvějšj dokončení předmětu plnění je možné.

3.4 Objednatel připouští přiměřené prodlouženi |hůtX plnění zejména v těchto případech:
- Dojde-li během výstavby ke změně rozsahu a druhu prací na žádost objednatele
- nebude-li moci zhotovitel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na straněobjednatele

V případě prodlouženi terminu dokončení stavby musí být uzavřen dodatek k této smlouvě. Na
prodlouženI terminu není právní nárok. ,

3.5 Zhotovitel neodpovídá za. ,prodlení s provedením díla způsobené vyšší moci, zásahem
třetích osob, rozhodnutím státní správy a samosprávy apod., pokud takový zásah či
rozhodnuti nezavinil. ,

3.6 Dojde-li ke zpoždění dokončení äíla z důvodu vyšší moci, je zhotovitel oprávněn prodloužit
termín plnění o technicky zdůvodněnou a oboustranně odsouhlasenou lhůtu. Prodlouženi
termínu dokončení díla bude pro tento případ řešeno dodatkem k této smlouvě.
Za vyšší moc se pokládají ty okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku
stranami nepředvídatelných a neodvratitelných udábstí mimořádné povahy mající
bezprostřední vliv na plněni díla. Za tyto okolnosti smluvní strany považují také případy

W

klimatických podmínek (silné mrazy nebo velké dlouhotrvající dešt'ové srážky)
znemožňujickh pokračování prací v období delším než 10 dnů v době realizace stavby,
potvrzené ve stavebním deníku technickým dozorem stavby. To však pouze v případě, že
takové počasí v daném termínu není obvyklé,

3.7 Smluvní strana, na jejíž straně nastal případ 'vyšší moci, je povinna o vzniku takovéto
okolnosti bezodkladně písemně vyrozumět drúhou smluvní stranu. Nastoupeni okolnostI

r

Strana 4 (celkem 17)



T A

vyšší moci nezbavuje objednatele povinnosti uznat zhotoviteli hodnotu prací a dodávek
provedených do té doby. ,

Článek 4 - Cenové ujednání

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit 'zhotoviteli dohodnutou smluvní cenu za provedení díla
stanovenou v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele (oceněný položkový rozpočet dle
výkazu výměr), která je jako její nedílná součást přibhou č. 1 této smlouvy. Jednotkové ceny
uvedené ve výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Celkovou a pro
účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena VC. DPH.

4.2 Nabídková cena se považuje za cenu nejvýše při,pustnou a musí obsahovat veškeré náklady
potřebné ke splněni veřejné zakázky.

Celková cena díla bez DPH 694.940,-KČ
21% DPH 145.937,40,-KČ
Celková cena díla včetně DPH , 840.87'7,40,-KČ

DPH bude přepočtena v přÍRadě změny sazby podle platných předpisů.

(slovy: OsmsetčtyřicettisÍcosmsetsessedmdesátsedum korL|n českých)

.4.3 Sjednaná cena zahrnuje použití materiálů ve standardním provedeni a v I. třídě jakosti od
dodavatelů vybraných zhó'tovitelem. Tyto materiály odpovÍdaji českým technickým normám
platným v době realizace díla a technické specifikaci předmětu díla. výběr dodavatelů
zhotovitele podléhá schvá!ení objednatele.

%
¶

4.4 Cena za dílo může být upravena (zvýšena či snížena) dodatky k této smlouvě za těchto
podmínek: ,

..- V případě změny v rozsahu díla - tedy změn díla včetně případných změn stavby
oproti projektové dokumentaci, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně
nepředvídaných okolností a tyto změny.. jsou nezbytné pro provedení původních
stavebních prací. Tyto případné změny v rozsahu díla musí být projednány
a odsouhlaseny objednatelem.

- V případě změny daňových předpisů.

Všechny úpravy cen musí být v souladu s obecně platnými cenovými předpisy a musí
být odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

4.5 Cena díla bude snížena v případě, že se strany po uzavřeni smlouvy dohodnou na omezeni
rozsahu díla.

'F

4.6 Smluvní strany si dohodly následující postup pro oceněni případných změn díla:
- Zhotovitel ocení veškeré činnosti dle jednotkových cen použitých v nabídkovém

položkovém rozpočtu, který je přIlohou č. 1 této smlouvy.

Q

>

Strana 5 (celkem 17)



P

SŇ

- Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno cenou
z katalogu RTS, a.s. Brno a URS, a.s. Praha, a to v cenové úrovni platné v době
podáni nabídky, sníženou o 5 %.

- Položky, které nebu.dou obsaženy v nabídce zhotovitele ani v RTS a.s. Brno a Urs,
a.s. Praha, budou oceněny na základě dohody všech smluvních stran - obvyklá cena.
Specifikace materiálů neuvedených v nabídce zhotovitele budou oceněny dle
skutečných cen jednotlivých dodavatelů doložené nabídkami min. 2 dodavatelů (příp.
jiným dokladem dodavatele, který objednatel uzná). Tato cena bude navýšena o
pořizovací přirážku ve výši do 5 %.

- Při dodatečném zajišt'ování subdodavatelských prací (případně i nestavebních) ze
strany zhotovitele, bude cena doložena nabídkami min. 2 dodavatelů, respektive
nabídkou předloženou objednatelem. Tato cena bude navýšena o koordinační přirážku
ve výši do 5 % z ceny těchto prací.

- Cena bude odsouhlasena s objed,natelem
- Zhotovitel na základě odsouhlasenébo ocenění činností vyhotoví písemný návrh

dodatku k této smlouvě.
- Objednatel návrh dodatku odsouh|asi nebo vznese připomínky do 15 pracovních dnů

od doručení návrhu.%
- Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím

realizované, byly předmětem díla a v jeho ceně zahrnuty.

Článek 5 - Fyatební podmínky

n
5.1 Objednatel nebude poskytÔvat zálohy.

5.2 Cena díla bude dílčími měsíčními fakturami hrazena až do výše 80 % dohodnuté ceny
(vC. dph). zbývajÍcÍch 20 % ceny bude proplaceno po předáni a převzetí díla a odstranění
vad a nedodělků na zák|adě konečné faktury. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel a doručí
objednateli nejpozději do 30dnů po ukončení přejhnaciho řízení doloženého protokolem
o předání a převzetí díla.

5.3 Bude-li dílo přeďáňQ a převzato s případnými vadami a nedodělky, počne běžet lhůta
splatnosti konečné faktury dnem podepsáni zápisu o odstranění vad a nedodělků.

.
5.4 Dílčí faktury j konečná faktura 'budou vyhotoveny ve dvou vyhotovení a doručeny na adresu

objednatele nejpozději do 14. dne nás|edljjícího měsíce. Doloženy budou zjišt'ovacím
protokolem a soupisem provedených prací samostatně potvrzeným technickým dozorem
stavby a odsouhlaseným zástupcem objednatele ve věcech technických.

r5.5 Oprávněně vystavená faktura musí'obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle
zákona č. 563/1991 Sb., "? účetnictví ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel prohlašuje, že na
tuto zakázku nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti § 92a, 92e zákona
o DPH na plátce, pro kterého bylo uskutečněno zdanitelné plnění.

5.6 Kromě povinných náležitosti je zhotovitel povinen uvádět v jednotlivých fakturách přesný
název akce dle ČI. 2, odstavec 2.1 této smlouvy.".

Strana 6 (celkem 17)

L



5.7 Lhůta splatnosti (termín odpisu platby z účtu objednatele) dilčích faktur i konečné faktury je
30 dní ode dne doručeni objednateli.

5.8 V případě, že doklad nesplňuje některé z povinných nebo dohodnutých náležitostí, má
objednatel právo jej vrátit zhotoviteli a požadovat jeho opraveni. V takovém případě se hledí
na fakturu jako na nedoručenou a běh lhůt započne, počínaje dnem doručení opraveného
dokladu odběrateli.

5.9 Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

5.10 Zhotovitel má povinnost vystavovat daňové doklady v souladu s § 28 zákona o dani
z přidané hodnoty. Pro účely vystavení daňového dokladu se použije označení: MĚSTO
CHOTĚBOŘ, Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř.

5.11 Zhotovitel se zavazuje pInit své povinnosti dle § 2e) a §13 zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, tj. poskytovat kontrolnímu orgánu doklady o
dodávkách stavebních prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné
podpory v rozsahu nezbytném pro ověřeni příslušné operace. Splněni této povinnosti se
zhotovitel zavazuje požadovat po svých poddodavatehch. Dále se zavazuje předložit
kontrolním orgánům ke kontrole veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká předmětu
smlouvy. Tato evidence musí být archivována v souladu s požadavky zákona o účetnictví a
zákona daních z příjmů.

5.12 Objednatel je povinen uchovávat všechny dokumenty k veřejné zakázce nejméně po dobu
deseti let od uzavření smlouvy o dílo.

5.13 Všechny faktury včetně příloh budou objednateli doručeny elektronicky na emailovou adresu
do dvou dnů od vystavení.

Článek 6 - Staveniště

6.1 Obvod staveniště je vymezen projektovou dokumentací stavby. Pokud bude zhotovitel
potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajisti si jej na vlastni náklady.

6.2 Objednatel předá zhotoviteli a zhotovitel převezme staveniště nejpozději do 10 pracovních
dnů od doručení písemné výzvy doručené zhotoviteli, a to formou oboustranně
podepsaného protokolu.

6.3 Zhotovitel bude řádně udržovat veřejné komunikace v prostoru staveniště a jeho okolí,
neprodleně odstraní veškerá jejich znečištění a poškozeni.

6.4 Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s projektovou dokumentací.

6.5 Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad staveniště a zajistí vjezd na staveniště, jeho provoz,
údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu výstavby, v souladu s § 14 vyhl. 137/1998 Sb. o
obecných technických požadavcích na výstavbu ve znění pozdějších předpisů. zdroje

Strana 7 (celkem 17)



energií pro realizaci díla si projedná samostatně s jejich správci, případně s orgány státní
správy. Totéž učiní i v případě určení skládek materiálů, povolení vybudování objektů
zařízení staveniště apod.

6.6 Zhotovitel je odpovědný za veškeré škody způsobené na staveništi do doby předáni
a převzetí díla a vyklizeni staveniště podle obecných ustanovení o náhradě škody.

6.7 Zhotovitel je povinen před započetím výkopových prací zabezpečit na svůj náklad vytyčeni
veškerých stávajících sítí a zařízení a splnit všechny podmínky stanovené ve vyjádření
jednotlivých správců těchto zařízení. Za veškeré způsobené škody na stávajícím potrubí,
vedení a kabelech nese výhradně a v plném rozsahu odpovědnost zhotovitel.

6.8 Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků
v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále
se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy a podmínky ochrany životního
prostředí.

6.9 Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající
se zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení,
požární ochrany apod.

6.10 Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 14 kalendářních dnů od protokdárniho
předání a převzetí díla, případně jednotlivé části staveniště. Při nedodrženi tohoto terminu
se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

Článek 7 - Provádění díla

7.1

7.2

Zhotovitel je povinen vést po celou dobu prováděni díla stavební deník s denními záznamy
o provedených pracích v souladu s vyhláškou 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb. Do
stavebního deníku budou zapisovány veškeré skutečnosti rozhodující pro provedeni díla,
časového postupu prací a jejich jakosti, podmínky bezpečnosti práce a technických zařÍzeni
a údaje důležité pro posouzení rozsahu a hospodárnosti stavby. V pracovní době bude
stavební deník trvale přístupný zástupcům objednatele na pracovišti zhotovitele (tj. na místě
prováděni díla). Vedeni deníku končí dnem odstraněni poslední vady oznámené
(reklamované) v zápise o předání a převzetí stavby. Ve stavebním deníku je zakázáno
přepisovat, škrtat a vytrhávat z něj stránky. Do stavebního deníku jsou mimo
stavbyvedoucího zhotovitele oprávněni nahlížet, či zapisovat do něho pověřeni zástupci
objednatele, osoby vykonávající funkce technického dozoru stavby, koordinátor BOZP a
autorský dozor projektanta, popř. osoby jimi pověřené.

Po celou dobu provádění díla zajišt'uje objednatel výkon funkce autorského dozoru
projektanta, technického dozoru stavby (,,TD") a koordinátora BOZP:

Technický dozor stavby: QATROSYSTEM, spol s.r.o. Kyjovská 3578, 580 01 Havličkův
Brod, IČO: 15058654, DIČ: CZ15058654
Autorský dozor projektanta: UNIVERSEMIND, s.r.o., Ing. Jan Pešek, Ke Srážku 1185/8
Modřany, 143 00 Praha, IČO: 09630741, DIČ: CZ09630741

Strana 8 (celkem 17)



Koordinátor BOZP: Jitka Krupičková, Masarykova 2978, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO:
75972140, DIČ: CZ6454230618

Technický dozor stavby zejména:

- Průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny podle schváleného projektu, podle
smlouvy o dílo, platných technických norem, rozhodnutí státní správy a jiných
předpisů.

- Je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit (např. zápisem do stavebního
deníku) na nedostatky zjištěné v průběhu prací a stanovit zhotoviteli lhůtu pro
odstranění vzniklých závad. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná
opatření k odstraněni vytknutých závad. V případě, že zhotovitel vytknuté vady ve
stanovené lhůtě neodstraní, je objednatel oprávněn použít smluvní pokutu dle ČI.
11.1.3.

- Přebírá dodávky stavebních prací a celé dílo podle této smlouvy a odsouhlasuje
soupisy provedených prací a zjišt'ovací protokoly.

- Účastní se prováděných zkoušek zhotovitelem a provádí kontrolu zakrývaných prací.

--- Je zmocněn projednávat drobné změny projektové dokumentace a materiálu, které
nemají vliv na cenu díla a musí následně písemně předložit k od$ouh|asení
objednateli.

- Je oprávněn dát zhotoviteli příkaz přerušit práci je-li ohroženo zdraví pracovníků nebo
hrozí vznik hmotné škody. Není však oprávněn zasahovat do hospodářské Činnosti
zhotovitele.

- Pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník.

7.3 Zápis zapsaný ve stavebním deníku, podepsaný stavbyvedoucím a TD, je důkazem
o zapsané skutečnosti a je podkladem pro případné smluvní úpravy.

7.4 Zhotovitel je povinen předat po odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímacím řízenI
stavby objednateli originál stavebního deníku k archivaci.

7.5 Případné změny stavby oproti schválené projektové dokumentaci musí být písemně
odsouhlaseny jak td, tak zástupcem objednatele ve věcech technických a nesmí mít vliv
na výši ceny díla.

7.6 Kontrolní dny zajišt'uje a organizuje objednatel a budou svolávány dle potřeby stavby.
Předpokládá se lx týdně.

7.7 Zhotovitel zajistí účast svých zmocněných odpovědných zástupců na pravidelných
kontrolních dnech, jejichž terminy budou oznámeny TD.

7.8 Zhotovitel vyzve zástupce objednatele (TD) prokazatelně nejméně 3 pracovni dny předem
k prověření kvality prací, které budou dalším postupem prací zakryty. V případě, že se na
tuto výzvu objednatel (TD) bez závažných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat
v prováděni díla, po předchozím písemném upozorněni objednatele a dostatečném a
průkazném zdokumentováni kvality předmětných prací. V případě, že zhotovitel k takovému
prověření kvality objednatele nepozve, má tento právo žádat odkrytí zakrytých částí stavby
na náklady zhotovitele, který je povinen tyto práce provést.

Strana 9 (celkem 17)



7.9 Zhotovitel vyzve kromě objednatele i správce podzemních vedení a inženýrských sItí
dotčených stavbou k jejich kontrole a převzetí a zjištěnou skutečnost nechá potvrdit zápisem
ve stavebním deníku. Zhotovitel před jejich zakrytím zajistí geodetická zaměření, která
nejpozději při protokolárním předání díla předá objednateli.

7.10 zjisú-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránIcI řádnému provádění díla,
je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout další postup.

7.11 Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace
vyžadovaných prací, v případě, že tak neučiní, nese jako odborná firma veškeré náklady
spojené s následným odstraněním vady díla.

7.12 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobeni škody objednateli nebo třetím osobám
v důsledku opomenutí, nedbalosti nebo neplněni podmínek vyplývajícich ze zákona,
technických či jiných norem případně této smlouvy, je zhotovitel povinen neprodleně,
nejpozději do 14 dnů od zjištění rozsahu a charakteru škod tuto Škodu odstranit a není-li to
možné, škodu finančně nahradit.

7.13 Před započetím díla je zhotovitel povinen předložit jmenný seznam subdodavatelů.
Zhotovitel není oprávněn při stavbě využívat jiné subdodavatele, než byli uvedeni v nabídce.
Změna subdodavatelů uvedených v nabídce, musí být předem písemně odsouhlasena
objednatelem. Pokud zhotovitel prokazoval ve výběrovém řízení část kvalifikace
prostřednictvím subdodavatele, je povinen tohoto subdodavatele využít při plněni části díla,
kterého se daná kvalifikace týká. Veškeré náklady spojené se změnami subdodavatelů nese
zhotovitel. Subdodavatelé nejsou oprávněni bez souhlasu objednatele využít další
subdodavatel.

7.14 Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla respektovat zvláštní podmínky týkající
se produkci a nakládáni s odpady, provést veškerá opatření proti úniku látek závadných
vodám (zejména ropných látek). Dojde-li přesto k úniku těchto látek, je zhotovitel povinen
provést na vlastní náklady taková opatření, která zabrání znečištěni povrchových nebo
podzemních vod těmito závadnými látkami. Dále je zhotovitel povinen respektovat podzemní
i nadzemní zařízení a učinit taková opatřeni, aby nedošlo k jejich poškození.

7.15 Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právni předpisy, týkající
se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízeni,
požární ochrany apod.

Článek 8 - Předání a převzetí díla

8.1 Dokončení díla je zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli.

8.2

8.3

Zhotovitel vyzve objednatele k předání a převzetí ukončeného díla nejméně 10 pracovních dnů
předem. Objednatel je povinen na základě tohoto oznámení písemně svolat přejknací řízeni.

k zahájeni přejímacího řIzeni je zhotovitel povinen předložit:
- stavební deník

Strana 10 (celkem 17)



- atesty a certifikáty použitých materiálů
- doklady o provedených zkouškách
- dokumentaci skutečného provedení stavby či jejích části
- prohlášení o shodě
- doklady o likvidaci odpadů
- ostatní doklady požadované stavebrúnii úřady pro umožnění kolaudace staveb
- vyjádřeni vlastníků dočasně dotčených pozemků
- doklady a zápisy o převzetí částí díla jiným vlastníkem, případně správcem (např.správcem toku apod.)
- pasportizace okolních objektů

8.4 O průběhu přejímacího řízeni bude pořízen ,,protokol o předání a převzetí" podepsaný zástupci
obou smluvních stran, který bude obsahovat vedle základních technických údajů zejména
zhodnocení kvality provedených prací, soupis případných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo
převzato a dohodnuto o terminech odstranění vad a nedodělků, datum vyklizení staveniště
apod.

8.5

8.6

8.7

8.8

8.9

Odmítne-li objednatel dílo převzít, je povinen do zápisu uvést důvody tohoto odmítnutí.
Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky. Vadou se přitom rozumí
odchylka v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou
a obecně závaznými předpisy.

V případě, že budou zjištěny vady nebo nedodělky díla v rámci přejímadho řízení, je zhotovitel
povinen je odstranit nejpozději do 14dní od jejich zjištěni. pozdější termín odstraněni vad je
možný pouze na základě písemné dohody obou smluvních stran.

Zhotovitel je povinen účastnit se závěrečné kontrolní proMIdky stavby. Objednatel jej vyrozumí
o terminu jejího konáni nejméně 5 dnů předem.

Zhotovitel je povinen odstranit všechny vady a nedodělky ve lhůtě určené v zápise z kontrolní
prohlídky stavby a splnit podmínky stanovené pro povolení k užívání předmětu smlouvy.
O odstraněni závad bude sepsán mezi smluvními stranami zápis.

Dílo bude předáváno v souladu s terminem ukončení dle ČI. j|| odst. 3.1Smlouvy o dílo, pokud
nebude smluvními stranami dohodnuto jinak. Předmět díla bude dokončen včetně konečného
úklidu a řádného vyčištění stavby.

Článek 9 - Odpovědnost za vady, záruční podmínky

9.1 Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu
záruční doby bude dílo mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené
právními předpisy, přÍs!ušnýnľ ČSN, TP, TKP, ZTKP, případně vlastnosti obvyklé.

9.2 Zhotovitel poskytuje na stavební část díla záruku v délce 60 měsíců;. Záruční doba počíná
běžet dnem předání a převzetí díla ve smyslu Článek 8 této smlouvy.

Strana 11 (celkem 17)



9.3 Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé v důsledku neodborného zásahu, neodborného
užívání ze strany objednatele (uživatele) a zásahem třetích osob.

9.4 Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejich
příčinou bylo porušení povinností zhotovitele.

9.5 Objednatel je v záruční době oprávněn nárokovat písemně u zhotovitele bezplatné
odstraněni vad s uvedením, jak se tyto vady projevují. Uplatnit právo z vad díla může
objednatel nejpozději v poslednI den záruční doby, přičemž rozhodující je datum odeslání
oznámeni vad zhotoviteli.

9.6 Zhotovitel je povinen oprávněně nárokované vady bezplatně odstranit, a to ve lhůtě do 30
dnů od uplatněrň reklamace nebo ve lhůtě, která bude pro ten účel sjednána.

9.7 V případě havárie započne zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně, tj. do 48 hodin
od jejího oznámeni, pokud se strany nedohodnou jinak.

9.8 Za sjednanou úhradu odstraní zhotovitel i poškození a vady, za které neručí.

9.9 Pokud zhotovitel ve sjednané nebo stanovené lhůtě oprávněně reklamovanou vadu díla
neodstraní ani se k ni nevyjádři, je objednatel oprávněn dát vadu odstranit na náklady
zhotovitele, nebo mu vyúčtovat škodu s tím spojenou.

9.10 Za škodu vzniklou porušením povinnosti dle odst. 9.1. zhotovitel neodpovídá jen v případě,
že prokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími jeho odpovědnost.

9.11 V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu nedokonči dílo, pak záruka za jakost pIati
na dodávky a práce provedené do doby ukončení prací.

9.12 Provedenou opravu vady předá zhotovitel objednateli písemně. Na provedenou opravu
poskytne zhotovitel novou záruku ve stejné délce, jako v odst. 9.2 této smlouvy, která počíná
běžet dnem předání a převzetí opravy.

Článek 10 - Odpovědnost za škodu

10.1 Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předáni a
převzetí díla.

10.2 Zhotovitel po celou dobu provádění díla bude mít sjednáno pojištění proti škodám
způsobeným jeho činností, včetně škod způsobených jeho pracovníky.

10.3 Zhotovitel předloží při podpisu smlouvy o dílo příslušnou pojistnou smlouvu die bodu 10.2.

10.4 Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných,
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

Strana 12 (celkem 17)



10.5 Zhotovitel je povinen nahradit objednateli nebo třetím osobám v plné výši škodu, která
vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků
zhotovitele dle této smlouvy.

10.6 Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady opravit případné poškození komunikací,
způsobené jeho provozem nebo činností.

10.7 Všechny plochy dotčené výstavbou a eventuální škody způsobené v souvislosti s výstavbou,
budou po skončení prací zhotovitelem na vlastní náklady odstraněny a dotčené plochy
uvedeny do původního nebo projektovaného stavu.

Článek 11 - Smluvní pokuty a náhrada škody

11.1 Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

11.1.1 Při prodlení zhotovitele s předáním řádně dokončeného díla zaplatí zhotovitel objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,20 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

11.1.2 Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli smluvní
pokutu ve výši 10.000,00 kč za každý i započatý den prodlení až do úplného vyklizení
a protokolárního předání staveniště.

11.1.3 Při prodlení zhotovitele s odstraněním nedostatků zjištěných v průběhu prací, ve lhůtě
stanovené technickým dozorem stavby ve stavebním deníku, zaplatí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 kč za každý i započatý den prodlení.

11.1.4 Při prodlenI zhotovitele s odstraněním nedostatků zjištěných v průběhu prací, ve lhůtě
stanovené koordinátorem BOZP ve stavebním deníku, zaplatí zhotovitel objednateli
smluvní pokutu ve výši 5.000,00 kč za každý i započatý den prodlení.

11.1.5 Za prodlení s odstraněním případných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo předáno
a převzato, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i
započatý den prodlenI.

11.1.6 Neodstrani4i zhotovitel reklamovanou vadu dle odst. 9.6 této smlouvy, tj. do 30 dnů od
doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém terminu, je zhotovitel objednateli
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,00 KČ za každou vadu a den prodlení.

11.1.7 Jestliže budou objednatelem v průběhu plnění smlouvy zjištěny další nedostatky
v činnosti zhotovitele, a to zejména porušeni ustanoveni odst. 6.3, 7.1, 7.7, 7.14a
7.15je objednatel oprávněn nárokovat smluvní pokutu ve výši 10.000,00 kč za každý
jednotlivý nedostatek.

11.2 Smluvní pokuty sjednané dle článku 11.1 této smlouvy jsou splatné do 20 kalendářních dnů
po obdržení daňového dokladu (faktury) s vyčíslenim smluvní pokuty každého jednotlivého
porušeni ustanoveni specifikovaného v tomto článku.

11.3 Vznikem nároku na zaplaceni smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

Strana 13 (celkem 17)



11.4 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky
na smluvní pokuty, pokud vznikly dřivějšhn porušením povinností. Zánik závazku jeho
pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plnění
ze záruky za odstraněni vad.

Článek 12 - Odstoupení od smlouvy

12.1 Práce zhotovitele, které vykazuji již v průběhu prováděni nedostatky nebo jsou prováděny v
rozporu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud
zhotovitel ve lhůtě, dohodnuté s objednatelem, takto zjištěné nedostatky neodstraní, může
objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škoda, je zhotovitel
průkazně vyčíslenou škodu povinen uhradit.

12.2 Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení
se zahájením nebo prováděním prací oproti harmonogramu z důvodů na straně zhotovitele,
nebo že na stavbě nejsou potřebné kapacity strojů, materiálů či pracovníků, stanoví
zhotoviteli lhůtu, do kdy musí nedostatky odstranit. V případě, že zhotovitel neodstraní
nedostatky ve stanovené lhůtě, může objednatel od smlouvy odstoupit. Škodu, která
objednateli z těchto důvodů vznikne, je zhotovitel povinen uhradit.

12.3 Bude-li zhotovitel nucen z důvodů na straně objednatele přerušit práce na dobu delší jak
šest měsíců, může od smlouvy odstoupit, nebude-li dohodnuto jinak.

12.4 Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud:
12.4.1 bylo vůči zhotoviteli zahájeno insolvenčrú řízení

12.4.2 zhotovitel vstoupí do likvidace,

12.5 Vznik některé ze skutečností uvedených v odst. 14tohoto článku je každá smluvní strana
povinna oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatněni práva na odstoupeni od smlouvy však
není rozhodující, jakým způsobem se oprávněná smluvní strana dozvěděla o vzniku
skutečnosti opravňujících k odstoupeni od smlouvy.

12.6 Pokud odstoupí od smlouvy objednatel z důvodů uvedených v odstavci 12.1a 12.2tohoto
článku nebo některá ze smluvních stran z důvodů uvedených v odstavci 12.4tohoto článku,
smluvní strany sepíší protokol o stavu provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy.
Protokol musí obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni
odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran. Závěrem protokolu smluvní
strany uvedou finanční hodnotu dosud provedeného díla. V případě, že se smluvní strany na
finanční hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek soudním
znalcem. Smluvní strany se zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke stanoveni
finanční hodnoty díla. K určení znalce, jakož i k úhradě ceny za zpracování posudku je
příslušný objednatel.

12.7 Odstoupení od smlouvy bude oznámeno písemně formou doporučeného dopisu
s doručenkou. Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o
odstoupeni druhé smluvní straně.

Strana 14 (celkem 17)



12.8 Ve všech výše uvedených případech odstoupeni zaviněného zhotovitelem je objednatel
oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny díla. Mimo to je objednatel oprávněn
přenést na zhotovitele všechny následky plynoucí z odstoupení od smlouvy, zejména pak
náklady vzniklé uzavřením nové smlouvy s jiným zhotovitelem, za opravy vad či nedodělků,
za penále nebo škody, které mohou být hrazeny objednatelem.

12.9 V případě odstoupení od smlouvy se zhotovitel zavazuje na žádost objednatele poskytnout
nebo dát k dispozici provizorní stavby, materiál a hmoty, zásoby na staveništi nebo ve
výrobně či skladu, které jsou nutné k pokračováni prací a všechny doklady spjaté se
stavbou.

12.10 Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvnI
pokuty a na náhradu škody.

12.11 Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem
následujícIm po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno dodavateli.

12.12 Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném
vyrovnání těchto nároků, je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné
platby zhotoviteli.

12.13 V dalším se v případě odstoupeni od smlouvy postupuje dle příslušných ustanoveni
občanského zákoníku.

12.14 Odstoupení je možné i jen ohledně dosud nesplněné části díla.

Článek 13 - Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení

13.1 ZhotoviEel se náležitě seznámil s projektovou dokumentací stavby a se
realizace a je mu znám aktuální stav předmětné stavební akce,
podmínkami stanovenými v oznámení zadávacího řízeni a v zadávací
realizaci prací bude postupovat striktně podle zpracované projektové
jakékoliv odchylky musí být předem konzultovány se zadavatelem.

všemi podmínkami
souhlasí se všemi
dokumentaci a při
dokumentace, kdy

13.2 Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí právem ČR příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku. Pro řešení případných sporů je přidušený Okresní
soud v Havhčkově Brodě.

13.3 Dojde-li v průběhu smluvního vztahu k zániku některé ze smluvních stran, popřípadě
v přeměnu této strany v jiný právní subjekt, přecházejí práva a povinnosti z této smlouvy
plynoucí na nástupnický právni subjekt.

13.4 Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen ihned předat
objednateli nedokončené dílo včetně věci, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit
případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věci, které opatřil a

Strana 15 (celkem 17)



které se staly součásti díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva
a povinnosti.

13.5 Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající
z této smlouvy třetí osobě.

13.6 Zhotovitel je dle § 2, písmena e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

13.7 Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

13.8 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

13.9 Smluvní strany prohlašujI, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh, že s jejím
obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných
podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

13.10 Nedňnou přílohou této smlouvy je oceněný položkový rozpočet dle výkazu výměr,
harmonogram prací.

13.11 Zhotovitel souhlasI s tím, že mu objednatel může doručovat prostřednictvím datových zpráv.
Nepřihlásí-li se zhotovitel do datové schránky ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byl dokument
dodán do datové schránky, považuje se tento dokument za doručený posledním dnem této
lhůty.

13.12 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu k
veřejnoprávní korporaci a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv). Prohlašují, že skutečnosti a údaje uvedené ve smlouvě
nejsou obchodním tajemstvím a podpisem této smlouvy dávají souhlas ke zveřejněni
osobních údajů ve smlouvě obsažených pro účely uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy v
Registru smluv zřízeném podle zákona o registru smluv. Tato smlouva nabývá platnosti
dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněni v
informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

13.13 Smluvní strany berou na vědomi že, získané osobní údaje jsou zpracovávány v nezbytném
rozsahu a po nezbytnou dobu v rámci plněni právních povinností a smluvních povinností
vzniklých uzavřením smlouvy v souladu s obecným nařízením EU 2016/679 a platnými
právními předpisy na ochranu osobních údajů.

13.14 Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Chotěboř Č.468/21/RM/2023 ze dne
09.08.2023 .

Přílohy:
- rozpočet
- harmonogram prací

Strana 16 (celkem 17)



V Chotěboři dne 22 -08- 2023

Za objednatele:
' k P

Ing. Ondřej Kozub
starosta města ?'O' ,

Q,
"OTĚBO*

V Okrouhlici dne 15.8.2023
FACHMAN STAV V.Q.S.

Za zho v" ele: Soko
186 0

680
Be. Matěj Pešek
FACHMAN STAV V.O.S.

Strana 17 (celkem 17)



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 01 ZŠ Buttulova - Počítačové učebny 2.22, 3.10 a předstěna SKD

Zadavatel Město Chotěboř IČO: 00267538

Trčků z Lipy 69 DIČ: CZ00267538
58301 Chotěboř

Zhotovitel: FACHMAN STAV v.o.s. IČO: 3680274

Sokolovská 325/140 DIČ: CZ03680274
18600 Praha 8 - Karlín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 60 601,92

PSV 396 539,59

MON 193 758,98

vedlejší náklady 28 639,62

Ostatní náklady 15 400,00

Celkem 694 940,11

Rekapitu|ace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 694 940,11 CZK

Zaokrouh|ení -0,11 CZK

Cena celkem bez DPH 694 940,00 czk

Ní? TO
rv 9ĺqouhlĺc, dne

Q.S.
Q

S

"

274
Za zhotovitele Zv objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí
,zák!ád,pŕó ,' ::' , 'záhiád pro základní DPH celkem Cena celkem °/Číslo Nazev :·:· ..':' ·'.'.. .:: ,",'i DPH '°

Stavební objekt

01 ZS Buttulova čp74, Chotěboř- 0,00 64 192,11 64 192,11 9
stavební úpravy řediteiny -

01 ZŠ Buttulova čp74, Chotěboř- 0.00 64 192,11 64 192,11 9stavební úpravy ředitelny - '
ZŠ Buttulova č.p.74, Chotěboř- 0,00 284 054,00 284 054,00 41

02 PočItač.účebna malá 2.22-
ZŠ Buttulova č.p.74, Chotěboř-

Rozpočet Počitač.účebna malá 2.22- 0,00 284 054,00 284 054,00 41

03 ZS Buttulova č.p.74, Chotěboř -Počítačová učebna velká 3.10- 0,00 346 694,00 346 694,00 50
. ZŠ Buttulova č.p.74, Chotěboi' -Rozpočet Počítačová učebna velká 3.10- 0,00 346 694,00 346 694,00 50

Celkem za stavbu 694 940,11 100

Popis stavby: 01 - ZŠ Buttulova - Počítačové učebny 2.22, 3.10 a předstěna SKD
Popis objektu: 01 - ZŠ Buttulova čp74, Chotěboř- stavební úpravy ředitelny - předstěna SDK
Popis rozpočtu: 01 - ZŠ Buttulova čp74, Chotěboř- stavební úpravy ředitelny - předstěna SDK
Popis objektu: 02 - ZŠ Buttuiova č.p.74, Chotěboř-Počitač.účebna malá 2.22-podhled,osvětlerH,zatemn
Popis rozpočtu: Rozpočet - ZŠ Buttulova č.p.74, Chotěboř-Počítač.ůčebna malá 2.22-podhled,osvětleni,zatemn
Popis objektu: 03 - ZŠ Buttulova č.p.74, Chotěboř - Počítačová učebna velká 3.10-podhled, osvětleni
Popis rozpočtu: Rozpočet - ZŠ Buttulova č.p.74, Chotěboř - Počítačová učebna velká 3.10-podhled, osvětlení

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

342 Stěny a příčky montované lehké HSV 38 234,64 5,5

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 6 763,34 1,0

62 Úpravy povrchů vnější hsv 3 343,34 0,5

96 Bourání konstrukcí HSV 1 973,12 0,3

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 520,99 0,2

767 Konstrukce zámečnické PSV 7 382,01 1,1

767 Konstrukce zámečnické - akustické PSV 347 279,02 50,0podhledy

776 Podlahy povlakové PSV 714,07 0,1

784 Malby PSV 1 983,70 0,3

786 Čalounické úpravy PSV 39 180,79 5,6

M21 Elektromontáže MON 193 758,98 27,9

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 8 766,49 1,3

VN Vedlejsi náklady VN 28 639,62 4,1

ON Ostatní náklady ON 15 400,00 2,2

Cena celkem 694 940,11 100,0

Zpracováno progratnem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



W

S: 01 ZŠ Buttulova - Počítačové učebny 2.22, 3.10 a předstěna SKD

O: 03 ZŠ Buttulova č.p.74, Chotěboř - Počítačová učebna velká MO-podhled, osvětlenI

R: Rozpočet ZŠ Buttubva č.p,74, Chotěboř - Počítačová učebna velká 3.10-podhled, osvětleni

položkový soupis pracĹ a dodávek

Cen.
soustava l CenováP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 4 095,40
1 612401291RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omľtkw kus 1,00000 278,39 278,39 801-4 RTS 23/ l Indiv

ja^uu^yuv ljk1llUU, L µacovmno tešem q výšce poaiany ao 1y(ju nim a pro zat|zenl do 1,5 Kpa,

2 612401391RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou Kus
jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

3 612403380R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsi 30 x 30 mm m
jakékoliv šířky rýhy,

3,00000 742,37 2 227,1'1 801-4 RTS 23/ l Indiv

4,00000 65,80 263,20 801-4 RTS 23/1 Indiv

4 612403385R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 50 mm
jakékoliv šířky rýhy,

5 999281151R00 Přesun hmot pto opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně
vnějších plášt'ů výšky do 25 m, nošením
Qboŕů 801, 803, 811 a 812

6 999281193R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně
vnějších plášt'ů příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do
1000 m
oborů 801, 803, 811 a 812

7 999281199R00 Přesun hmot pro opravy a údäbu Qbjektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně
vnějších plášťů příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za
každých dalších i započatých 5000 m
oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 96 Bourání konstrukcí
8 -974031133R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm

. ' .:' !ľ '." ,. ... . ,. ,..,.":.'"1·, n.- l:"i.!·'..: 1'[ ."l ..:.:'.".·,'1 :.'. .' '.' ". ' :.' .. ": . ' .:." ' . [ ' . ..' .

m 6,00000 137,95 827,70 801-4 RTS 23/ l lndiv

é 0,17900 2 501,01 447,68 801-4 RTS 23/1 lndiv

t 0,17900 73,13 13,09 801-4 RTS 23/1 lndiv

É 0,71600 53,39 38,23 801-4 RTS 23/1 lndiv

1 158,98
m 6,00000 135,47 812,82 801-3 RTS 23/1 lndiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



poIožkový soupis pracĹ a dodávek
S: 01 ZŠ Buttulova - Počítačové učebny 2.22, 3.10 a předstěna SKD

O: 03 ZŠ Buttulova č.p.74, Chotěboř - Počítačová učebna velká 3.10-podhled, osvětlenI

R: Rozpočet ZŠ Buttulova č.p.74, Chotěboř - Počítačová učebna velká 3.10-podhled, osvětleni

Cen.

P.č. Číslo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
soustava l Cenová

Ceník platnost úroveň

9 974031121R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihe|něnj v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 nim m 4,00000 86,54 346,16 801-3 RTS 23/1 lndiv

Díl: 767 Konstrukce zámečnické - akustické podhledy
i O 767587112RU1 Montáž podhledů laniebvých a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy Mana kazety pod m2

úrovni roštu, v modulu 600 x "ĺ 200 mm,
82,00238 455,54

218 626,30
37 355,36 800-767 RTS 23/ I lndiv

· .!" .'--".:.·"· '":

11 767585131R00 Montáž podhledů Ianiebvých a kazetových Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného
Toštu Zhotoveni otvorů v kazetách o ploše otvoru do 0,25 ni2

kus 3,00000 86,44 259,32 800-767 RTS 23/ l lndiv

12 767585115R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného
roštu Montáž doplňků podhledů kazetových úprava kazet pro nepravidelný obklad

m 36,31800 91,90 3 337,62 800-767 RTS 23/ l lndiv

13 767585113R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž doplňků podhledů okrajové lišty

14 767584642R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z desek sádrokartonových,
dřevovláknltých apod. montáž desek

m 3(3,91800 201,97

m2 77,68238 268,46

7 456,33 800-767 RTS 23/ l lndiv

20 854,61 800-767 RTS 23/ l lndiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



S: 01 ZŠ Buttulova - Počítačové učebny 2.22, 3.10 a předstěna SKD

O: 03 ZŠ Buttulova č.p.74, Chotěboř - Počítačová učebna velká MO-podhled, osvětlerň

R: Rozpočet ZŠ Buttulova č,p.74, Chotěboř - Počítačová učebna velká MO-podhled, osvětlení

položkový soupis pracÍ a dodávek

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem

Cen.
soustava l Cenová

Ceník platnost úroveň

1 5 767583354R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů lamelových Montáž doplňků
podhledů laniebvých vložené lišty

16 767587911 ROD Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy doplňkově práce ochrana vestavěného
svítidla

m 7,20000 81,08

m2 4,32000 939,87

583,78 800-767 RTS 23/ l lndiv

17 998767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m t
50 m vodorovně

18 9987671 94R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes t
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1Ci00 m
50 m vodorovně

19 998767199R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes t
vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

50 m vodorovně
20 767R1 Montáž vložek EXTRA BASS na kazety Ecophon GEDINA E 1200x600 mm m2

0,40100 1 591,92

0,40100 780,10

8,02000 27,29

4 060,24 800-767 RTS 23/ l lndiv

638,36 800-767 RTS 23/ l lndiv

312,82 800-767 RTS 23/ l lndiv

218,87 800-767 RTS 23/ l lndiv

18,00000 672,89 12112,02 Vlastní lndiv

21 63173006R Vložka EXTRA BASS na kazetu podhledovou Ecophon GEDINA E 600x1200X40 mm m2 19.44000 643,12 12 502,25 Vlastni lndiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



S: 01 ZŠ Buttulova - Počítačové učebny 2.22, 3.10 a předstěna SKD

O: 03 ZŠ Buttulova č.p.74, Chotěboř - Počítačová učebna velká MO-podhled, osvětlení

R: Rozpočet ZŠ Buttulova č.p.74, Chotěboř - Počítačová učebna velká 3.10-podhled, osvětlenI

položkový soupis prací a dodávek

Cen.
soustava l Cenová

P.č. Číslo položký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň
22 63173005R Kazeta podhledová Ecophon GEDINA E/GAMMA 600X1200X40 mm,skelná vlna,povrch Akutex m2 41,04000 '1 673,31 68 1372,64 VlasErň indiv

T,white

23 63173004R Kazeta podhledová Ecophon GEDINA E 600xl200x40 mm,skeiná vlna,pQvrch Akutex
T,white,o.d.s 250 mni

m2 33,84000 1 208,83 40 906,81 Vlastní Indiv

24 63173003R Kazeta podhledová Ecophon GEDINA E 600X600x40 mm, skelná vlna, povrch Akutex T,
whiEe,o.d.s 250 nim

m2 4,68000 1 208,83 5 657,32 VlasínI Indiv

25 76S1

26 76S2

Ecophon Connect T24 vedlejší profil 8103, L=600 mm, bílá barva 01

Ecophon Connecz obvodová lišta 22X22 mm, L=3000 mm, bílá barva 01

kus 12,00000 62,53 750,36 Vfastnl jlndiv

m 43,00000 48,63| 2 091,09 Vlastni lndiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 7



S: 01 ZŠ Buttulova - Počítačové učebny 2.22, 3.10 a předstěna SKD

O: 03 ZŠ Buttulova č.p.74, Chotěboř - Počítačová učebna velká MO-podhled, osvětleni

R: Rozpočet ZŠ Buttulova č.p.74, Chotěboř - Počítačová učebna velká 3.10-podhled, osvětleni

položkový soupis pracĹ a dodávek

P.č. Číslo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem

Cen.
soustava l Cenová

Ceník platnost úroveň

27 76S3 Ecophon Connect nástroj na hrany E 0221 kus 1,00000 856,50 856,50 Vlastní lndiv

Díl: M21 Elektromontáže 97 714,74
28 210201 526R00 Montáž svítidla LED do technických prostor, stropního vestavného, kus 14,00000 376,15 5 266,10 M21 RTS 23/ l lndiv

s ves[avenym lllj moauiem

29 210201523R00 Montáž svítidla LED do technických prostor, stropního závěsného, na dva upevňovací body

s vestavěným led niodulem

kus 2,00000 354,31 708,62 M21 RTS 23/1 lndiv

30 210203814R00 Montáž závěsu lankového, ke $vítWiu

31 210205106R00 Montáž nástěnného piktogramu (do 563X563X120 mm)

32 M21-R1 Demontáž stávajících svítidel vC, rozvodů,spínačů, vči.odvozu a ekologické likvidace odpadů

33 M21-R2 Montáž elektroinstal.rozvodů dle PD, včetně dodávky mater.a připoj.do rozvaděče a jeho
doplnění

kus 4,00000 185,58 746,32 M21 RTS 23/ [ lndiv

kus 1,00000 579,60 579,60 M21 RTS 23/ l lndiv

kpl 1,00000 4 962.36 4 962,36 VlasEní lndiv

kpl 1,00000 26 201,26 26 201,26 VlasEni lndiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 7



po[ožkový soupĺs pracĹ a dodávek
S: 01 ZŠ Buttulova - Počítačové učebny 2.22, 3.10 a předstěna SKD

O: 03 ZŠ Buttulova č.p.74, Chotěboř - Počítačová učebna velká 3.10-podhled, osvětlení

R: Rozpočet ZŠ Buttulova č.p.74, Chotěboř - Počítačová učebna velká 3.10-podhled, osvětlení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem

Cen.
soustava l Cenová

Ceník platnost úroveň

34 M21-Spec,1 LED svítidlo do rastru, ModL|s IBP500(JA-KN, 44W, 5100lm. 4000K, Ra80, IP54,
mikroprismatický difuzor

kus 12,00000 2 878,16 34 537,92 Vlastni lndiv

35 M2l-Spec.4

36 M21-Spec.5

37 M21-Spec.6

LED svítidlo vestavné nouzové MODUS AXP SE/AT, 6W, 6001m, 4000K, lP20, area, EMG 1 hod kus

LED svítidlo násEěnné nouzové MODUS EXIT SE/AT, 3W, 320lm, lP65, piktogram, EMG 1 hod kus

2,00000 3 175,91 6 351,82 Vlastni lndiv

1,00000 2 282,68 2 282,68 Vlastní indiv

LED svítidlo zavěšené asymet.MODUS. parab.dif.MIRO , AREL4000RMAS, 35W, 4500lm, ks 2,00000 5 607,48
4000K, Ra80, lP20

11 214,96 Vlastni Indiv

38 M21-R3

39 M21-D1

Revize elektroinsÉa|ace osvětleni v počítačové mís, vC, vydání reviznl zprávy

Dopravní náklady a přesuny hmot k elektromontážim

Přesuny suti a vybouraných hmot
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m

kpl 1,00000 2 481,17 2 481,17 Vlastni lndiv

kpl 1,00000 2 381,93 2 381,93 Vlastni lndiv

Díl: D96
40|979082ĺ11R00
41 979082121R00

t 0,06200 366,77
t 0,62000 40,89

4 404,58
22,74 801-3 RTS 23/1 Indiv
25,35 801-3 RTS 23/1 lndiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 7



S: 01 ZŠ Buttulova - Počítačové učebny 2.22, 3.10 a předstěna SKD

O: 03 ZŠ Buttulova č.p.74, Chotěboř - Počítačová učebna velká 3.10-podhled, osvětlení

R: Rozpočet ZŠ Buttulova č.p.74, Chotěboř - Počítačová učebna velká 3.10-podhled, osvětleni

po]ožkový soupis pracÍ a dodávek

Cen.
soustava l CenováP.Č. Číslo pobžký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň

42 97901 1211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé µodlaží nad základním podlažím t 0,06200 782,10 48,49 801-3 RTS 23/ l lndiv

43 9790'1 1219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním t 0,06200 373,06 23,13 801-3 RTS 23/ l lndiv
základním podlažím

44 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do '1 km t 0,06200 262,10 16,25 801-3 RTS 23/ ĺ lndiv
. .' r

45 979990105RQO Poplatek za skládku za uloženi, cihelně výľQbky, , skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů t 0,06200 1 488,71 92,30 801-3 RTS 23/ l lndiv l
46 900 R03 Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 6 h 8,00000 522,04 4 176,32 801-1 RTS 23/ l lndiv

Díl: VN
47 005124010R

48 005121 R

Díl: ON
49 005211010R

50 00524 R

51 005241010R

Vedleiši náklad'ý'
Koordinačnl činnost

Zařízeni staveniště

14 344,00
Soubor 1,00000 6 520,00 6 520,00 RTS 23/ l lndiv

Soubor 1,00000 7 824,00 7 824,00 RTS 23/ I Indiv
:. ·', ' .' :. l .· .:, : j:. .· '.;'t' ': ··.

Ostatní náklady
Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 800,00

Předáni a převzetí díla Soubcr 1,00000 800,00
..I. ·'.,.""·!·,.1 .;'j": .".".: . ·jj"F ;1 j: i'..'".':' "· ;i'f..

Dokumentace skutečného provedeni Soubcr 1,00000 4 750,00

6 350,00
800,00 RTS 23/ I Indiv

800,00 RTS 23/ I lndiv

4 750,00 RTS 23/ I Indiv

Celkem 346 694,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7



r
S: 01 ZŠ Buttulova - Počítačové učebny 2.22, 3.10 a předstěna SKD

O: 02 ZŠ Buttulova č.p.74, Chotěboř-Počítač.účebna malá 2.22-podh|ed,osvět|eni,zatemn

R: Rozpočet ZŠ Buttulova č.p.74, Chotěboř-Počítač.účebna malá 2.22-podhled,osvětlen[zatemn

položkový soupis pracĹ a dodávek

Cen.

- soustava l CenováP.Č. Císlo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 667,94

1 612403385R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv nialtou maltou ze suchých směsi 1 00 x 50 rnm m 6,00000 138,17 829,02 801-4 RTS 23/ l lndiv
' F l l

simy řyny,

2 612401391RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou cmítkou kus
jakoukoliv maltou, z pomQcného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,

3 999281 151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně t
vnějších plášt'ů výšky do 25 m, nošením
oborů 801, 803, 811 a 812

4 999281 193R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně t
vnějších plášťů příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do
1000 m
oborů 801, 803, 811 a 812

5 999281199R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pŕo opravy a údržbu dosavadních objektů včetně t
vnějších plášt'ů příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za
každých dalších j započatých 5000 m
oborů 801, 803, 81 '1 a 812

|DU: 96 Bourání konstrukci
6 974031133ROO Vysekáni iýh v jakémkoliv zdivL| cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm m

' ' ' ' ' q . Ĺ l .: .'1"·:.' É , l '." t! :.. 1.'·; '

2,00000 743,55 1 487,10 801-4 RTS 23/1 lndiv

0,12600 2 505,00 315,63 801-4 RTS 23/1 Indiv

0,12600 73,25 9,23 801-4 RTS 23/ I Indiv

0,50400 53,49 26,96 801-4 RTS 23/ l Indiv

814,14
6,00000 135,69 814,14 801-3 RTS 23/ l lndiv

Díl: 767 Konstrukce zámečnické - akustické podhledy 128 652,72
7 767587112RU1 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný ľOŠt pro podhledy hrana kazety pod m2 49,94200 456,27 22 787,04 800-767 RTS 23/ l

ÚrovnÍ roštu, v modulu 600 x 1200 mm,
l' . l ' , ','ji Í""' ' "" ""' '

} ' ! : - . ' . "I" · ' I ,I.ŕ:' 'i" i;.'."i"..' i

lndiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



S: 01 ZŠ Buttulova - Počítačové učebny 2.22, 3.10 a předstěna SKD

O: 02 ZŠ Buttulova č.p.74, Chotěboř-Počitač.účebna malá 2.22-podh[ed,osvět|enÍ,zatemn

R: Rozpočet ZŠ Buttulova č.p.74, Chotěboř-Počitač.účebna malá 2.22-podh|ed,osvět|eni,zatemn

položkový soupĺs pracÍ a dodávek

P.č. Číslo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem

., . ,
kus 3,00000 86,58

Gen.
soustava l Cenová

Ceník platnost úroveň

8 767585131 ROD Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného
roštu Zhotovení otvorů v kazetách o ploše otvoru do 0,25 m2

9 7675851 15R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného
roštu Montáž doplňků podhledů kazetových úprava kazet pro nepravidelný obklad

10 767585113R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž doplňků podhledů okrajové lišty

11 767584642R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z desek sádrokartonových,
dřevovláknitých apod. montáž desek

259,74 800-767 RTS 23/ l lndiv

m 31,85900 92,05 2 932,62 800-767 RTS 23/ l lndlv

m 40,84600 202,29

m2 45,62200 268,89

8 2132,74 800-767 RTS 23/ l lndiv

12 267,30 800-767 RTS 23/ l lndiv

12 767583354R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů lamelových Montáž doplňků
podhledů lamelových vložené lišty

m 7,20000 81,21 584,71 800-767 RTS 23/ l lndiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



S: 01 ZŠ Buttulova - Počítačové učebny 2.22, 3.10 a předstěna SKD

O: 02 ZŠ Buttulova č.p.74, Chotěboř-Počitač.účebna malá 2.22-podh|ed,osvět|ení,zaternn

R: Rozpočet ZŠ Buttulova č.p.74, Chotěboř-Počitač,účebna malá 2.22-podhled,osvětlení,zatemn

položkový soupis prací a dodávek

Cen.
soustava l Cenová

P.Č. číslo po|ožky Název poIožký MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnast úroveň
13 767587911R00 Montáž podhledů |an"le]ových a kazetových Podhledy doplňkové práce ochrana vestavěného m2 4,32000 941,37 4 066.72 800-767 RTS 23/ l lndiv

svítidla

14 998767103R00 Přesun hmot pto kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m t
50 m vodorovně

15 998767194R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes t
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m
50 m vodorovně

16 998767199R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvěEšený přesun přes t
vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

50 m vodorovně
17 63173005R Kazeta podhledová Ecophon GEDINA E/GAMMA 600x1200X40 mm,skelná vina,povrch Akutex m2

T,white

0,31300 1 594,44

0,31300 781,34

6,26000 27,34

499,06 800-767 RTS 23/ l lndiv

244,56 800-767 RTS 23/ I lndiv

171,15 800-767 RTS 23/ [ lndiv

22,32000 1 675,97 37 407,65 Vlastní lndiv

18 63173003R Kazeta podhledová Ecophon GEDINA E 600x600X40 mm, skelná vlna. povrch AkuEex T,
white,o.d.s 250 mm

Kazeta podhledová Ecophon GEDINA E 600X1200x40 mm,skelná vlna,povrch Akutex
T,white,o.d.s 250 mm

m2 6,84000 1 210,75 8 281,53 Vlastni lndiv

19 63173004R m2 23,04000 i 210,75 27 895,68 Vlastni indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 3 z 7



PoIožkovÝ souois mači a dodávek
S: 01 ZŠ Buttulova - Počítačové učebny 2.22, 3.10 a předstěna SKD

O: 02 ZŠ Buttulova č.p.74, Chotěboř-PočItač.účebna malá 2.22-podh|ed,osvět[ení,zatemn

R: Rozpočet ZŠ Buttulova č.p.74, Chotěboř-Počítač.účebna malá 2.22-podhled,osvětlerú,zatemn

P.č. Číslo položky Název položky MJ M nožstvi Cena l MJ Celkem

Cen.
soustava l Cenová

Ceník platnost úroveň

20 76Sľ

21 76S2

Ecophon Connect T24 vedlejší profil 8103, L=600 mm, bílá barva 01

Ecophon Connecz obvodová lišta 22X22 mm, L=3000 mm, bílá barva 01

kus 12,00000 62,63 751,56 Vlastni Indiv

m 46,00000 48,71 2 240,66 Vlastní Indiv

Díl: 786 Čalounické úpravy
22 786612200R00 Montáž zastiňujicích rolet textilních,

23 998786103R00 Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 24 m
50 m vodorovně

24 99878(3194R00 Přesun hmot pro čalounické úpravy příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou
největší dopravní vzdálenost do 1000 m
50 m vodorovně

25 998786199R00 Přesun hmot pro čalounické úpravy příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou
největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

m2 10,08000 104.38

t 0,01747 1 082,43

t 0,01747 1 034,92

t 0,34940 45,11

39 180,79
1 052,15 800-786 RTS 23/ l lndiv

18,91 800-786 RTS 23/ l lndiv

18,08 800-786 RTS 23/ l lndiv

15,76 800-786 RTS 23/ ] lndiv

26 786-Spec.1
50 m vodorovně
Dodávka zatemňovací rolety mechanicky ovládané

' í I · í ... " .. : .'": '..' · . . ." '¶,1.| '·...":';' .;',i·.,.';.·
m2 10,08000 3 777,37 38 075,89 Vlastni lndiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 7



poIožkový soupis pracÍ a dodávek
S: 01 ZŠ Buttulova - Počítačové učebny 2.22, 3.10 a předstěna SKD

O: 02 ZŠ Buttulova č.p.74, Chotěboř-Počítač.účebna malá 2.22-podhled,osvětleni,zatemn

R: Rozpočet ZŠ BL|ttu|ova č.p.74, Chotěboř-PočItač.účebna malá 2.22-podhled,osvětleni,zatemn

P.č. Číslo pcdožký Název položký

Díl: M21 Elektromontáže
27 210201 526R00 Montáž svítidla LED do technických prostor, stropního vestavného,

s vestavěným LED moddeín

MJ Množství Cena l MJ Celkem

Cen.
soustava l Cenová

Ceník platnost úroveň

90 322,50
kus 14,00000 376,75 5 274,50 M2í RTS 23/ l lndiv

28 210201523R00 Montáž svítidla LED do technických prostor, stropního závěsného, na dva upevňovací body kus 1,00000 354,88 354,88 M21 RTS 23/ l lncíiv

s vestavěným LED nľodu]en1

29 21020381 4R00 Montáž závěsu lankového, ke svítidlu

30 210205106R00 Montáž nástěnného piktogramu (do 563X563X120 mm)

31 M21-Spec.1

32 M21-Spec.2

LED svítidlo do rastru, Modus IBP5000A-KN, 44\N, 5100lm, 4000K, Ra80, lP54,
mikroprismatický difuzor

LED svítidlo do rastru, Modus IBP4000A-KN, 32W, 4200lm, 4000K, Ra80, lP54,
mikroprismatický difuzor

kus 2,00000 186,88 373,76 M21 RTS 23/ l lndiv

kus 1,00000 580,53 580,53 M21 RTS 23/ l Indiv

kus 8,00000 2 882,75 23 062,00 Vlastni lndiv

kus 4,00000 2 733,64 10 934,56 Vlastni lndív

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 7



S: 01 ZŠ Buttulova - Počítačové učebny 2.22, 3.10 a předstěna SKD

O: 02 ZŠ Buttulova č.p.74, Chotěboř-Počítač.účebna malá 2.22-podh!ed,osvětlení,zatemn

R: Rozpočet ZŠ Buttulova č.p.74, Chotěboř-Počítač.účebna malá 2.22-podhled,osvětlení,zatemn

položkový soupis pracÍ a dodávek

Cen.
soustava l Cenová

P.Č. Číslo poiožky Název pobžký MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň
33 M21-Spec.3 LED svítidlo zavěšené asymet.MODUS, parab,MIRO , AREL6000RLAS, 47W, 6200lm, 4000K, ks 1,00000 7 395,72 7 395,72 Vlastni lndiv

Ra80, tP20

34 M21-Spec.4 LED svítidlo vestavné nouzové MODUS AXP SE/AT, 6W, 600lm, 4000K, lP20, area, EMG 1 hod kus 2,00000 3 180,96 6 361,92 Vlastni lndiv

35 M21-Spec.5 LED svItidlo nástěnné nouzové MODUS EXIT SE/AT, 3W, 320Im, lP65, piktogram, EMG 1 hQd kus 1,00000 2 286,32 2 286,32 Vlastni lndiv

36 M21-R1

37 M21-R2

38 M21-R3

39 M21-D1

Demontáž stávajicIch svítidel VC. rozvodů,spínačů, vč,odvozu a ekologické likvidace odpadů

Montáž elektroinstal.rozvodů dle PD, včetně dQdávky mater.a připoj.do rozvaděče a jeho
doplněni

Revize elekEroinstalace csvětlení v počítačové mis, vC. vydáni revizní zprávy

Dopravní náklady a přesuny hmot k e|ektromontážím

kpl 1,00000 4 970,25 4 970,25 Vlastní lndiv

kpl 1,00000 23 857,21 23 857,21 Vlastni lndiv

kpl 1,00000 2 485,13 2 485,13 Vlastni Indiv

kpl 1,00000 2 385,72 2 385,72 Vlastni lndiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
I 40 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

l t 0,05400 367,22
4 361,91

19,83 801-3 |RTS 23/ I tndiv

Stránka 6 z 7



S: 01 ZŠ Buttulova - Počítačové učebny 2.22, 3.10 a předstěna SKD

O: 02 ZŠ Buttulova č.p.74, Chotěboř-Počítač.účebna malá 2.22-podh|ed,osvětlenÍ,zatemn

R: Rozpočet ZŠ Buttulova č.p.74, Chotěboř-Počítač.účebna malá 2.22-podhled,osvětlení,zatemn

položkový soupis prací a dodávek

Cen,
soustava l Cenová

P.Č. Číslo po|ožky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň
41 979082121 ROD Vnitrostaveništní doprava suti a vybQL|raných hniot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 0,54000 40,96 22,12 801-3 RTS 23/ I lndiv

42 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 0,05400 783,33 42,30 801-3 RTS 23/ I lndiv

43 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaZi nad prvním t 0,00000 376,00 0,00 801-3 RTS 23/ l lndiv
základním pod|ažín)

44 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,05400 262,59 14,18 801-3 RTS 23/ l lndiv

45 |979990105R00 Poplatek za skládku za uloženi, cihelné výrobky, , skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů t 0,05400 1 491,11 80,52 801-3 RTS 23/ l lndiv

46 900 R03 Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 6 h 8,00000 522,87 4 182,96 801-1 RTS 23/1 lndiv

Díl: VN
47 Q05124010R

48 005121 R

Díl: ON
49 005211010R

5(1 00524 R

51 005241010R

Ved!eišÍ náklady
Koordinační činnost Soubor 1,00000 5 320,00

Zařízení staveniště Soubor 1,00000 6 384,00

Ostatní náklady
Předáni a převzetí staveniště Soubor 1,00000 800,00

": ,' i... ";.'. .l..:;"" . |"1 ::'". ':j; '::' . ' '.,··i ,i"' .,· :.' i'fi :.' ';'..
Předáni a převzetí díla Soubor 1,00000 800,00

·.· ' l.' ·. 1'.· ". ...;1 ';. I 'i.;' '1"[ .... ·" . ' " ' . íl "i '": :"·1". .·.:.""1

DokumenEace skutečného µrovedení Soubor 1,00000 4 750,00

' r '· ,, '. ... '. ľ ',..'· ". ? l' 'l : . S ' : . .· ' · :..' l'... .' |·.'.'..''...É' .' .!..'":'ř,·. ·.:.; I l, :'. .: L ,:' : . ', . " " . ' ·..' · :·.;' ':" I ' '.. . '. .; .. ." ', '. , i . '.. . . .

11 704,00
5 320,00 RTS 23/ l indiv

6 384,00 RTS 23/ l lndiv

6 350,00
800,00 RTS 23/ l lndiv

800,00 RTS 23/ l lndiv

4 750,00 RTS 23/1 lndiv

Celkem 284 054,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7



.
S: 01 ZŠ Buttulova - Počítačové učebny 2.22, 3.10 a předstěna SKD

O: 01 ZŠ Buttulova čp74, Chotěboř- stavební úpravy ředitelny - předstěna SDK

R: 01 ZŠ Buttulova čp74, Chotěboř- stavební úpravy i'editelny - předstěna SDK

položkový soupis pracĹ a dodávek

Cen.
soustava l Cenová

P.Č. Císlo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň
Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 38 234,64

1 3470'1 621 1R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskanii volně stojÍcÍ, bez izolace lx nosná ocelová m2 22,48750 961,20 21 614,99 801-1 RTS 23/ l lndiv
konstrukce CW 50, dvojité oplášÉění, desky standard, tloušt'ky 12,5 njni, tloušt'ka stěny 75 rnrn,
požární odolnost El 45

' i ' l ;. ' " . .· · ·. 'i · . : I ' . ·, . ' . : :

2 63140581R

3 900 R02

4 342-R1

Výrobek izolační pro budovy z ľnjnerální vlny (MW) tvar: deska: tloušt'ka d = 50,0 mm; OH = 50
kg/m3: lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 0,5 kPa; RtF: Al

m2 24,73625 144,72 3 579,83 SPCM RTS 23/1 lndiv

Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 5

D+M Stavěcích třmenů pro SDK předstěnu ti. 75 mm

h 12,00000 471,22 5 654,64 801-1 RTS 23/1 lndiv

kus 55,00000 82,98 4 563,90 VlastnÍ lndiv

5 342-R2 Montáž akustické izolace do SDK předstěny, materiál ve specíňkaci m2 22,48750 125,46 2 821,28 Vlastni lndiv

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 3 343,34
6 624602111R00 Tmelení spár šířky 10 mm, hloubky 7 mm, tmelem polymerovým spárovacím m 19,85000 168,43 3 343,34 801-4 RTS 23/ l Indiv

s cÉo(janlm hrnot,

Idn 99 Staveništní přesun hmot
7 999281151R00 Přesun hmQt pro opTavy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

vnějších plášt'ů výšky do 25 m, nošením
t 0,55700 2 489,44

1 520,99
1 386,62 801-4 RTS 23/1 lndiv

oborů 801, 803, 811 a 812

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 1 z 4



S: 01 ZŠ Buttulova - Počítačové učebny 2,22, 3.10 a předstěna SKD

O: 01 ZŠ Buttulova čp74, Chotěboř- stavební úpravy ředitelny - předstěna SDK

R: 01 ZŠ Buttulova čp74, Chotěboř- stavební úpravy ředitelny - předstěna SDK

položkový soupis prací a dodávek

Cen.
soustava l Cenová

P.č. Číslo položky Název položky ' MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň
8 999281196R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně t 0,55700 81,80 45,56 801-4 RTS 23/ [ lndiv

vnějších plášťů příplatek za zvětšený přesL|n přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do
5000 m
oDorú 801, 803, 811 a (312

9 999281199R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně
vnějších plášt'ů příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopŕavni vzdálenost za
každých dalších i započatých 5000 m
oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
10 767581801ROQ Demontáž podhledů kazet

t 1,67100 53,15

11 767582800R00 Demontáž podhledů roštů

12 767585113ROQ Montáž podhledů lamelových a kazetových MonEáž doplňků podhledů okrajové lišty

13 767584641 ROD Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z desek sádrokartonových,
dřevovláknitých apod. montáž roštu

14 767584642R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z desek sádrokartonových,
dřevovláknitých apod, montáž desek

15 767585115R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného
roštu Montáž doplňků podhledů kazetových úprava kazet pro nepravidelný obklad

16 998767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk, konstrukce v objektech výšky do 24 m
50 m vodorovně

17 998767194R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

m2 3,85500 251,91

m2 3,85500 53,84

m 6,42500 201,03

m2 3,37312 285,99

m2 3,40525 267,22

m 6,42500 91,48

t 0,02700 1 584,45

t 0,02700 776,30

88,81 801-4 RTS 23/ l lndiv

7 382,01
971,11 800-767 RTS 23/ ] Indiv

207,55 800-767 RTS 23/ ] lndiv

1 291,62j800-767 RTS 23/ l lndiv

964,68 800-767 RTS 23/ l lridiv

909,95 800-767 RTS 23/ l lndiv

587,76 800-767 RTS 23/ l lndiv

42,78 800-767 |RTS 23/1 lndiv

20,96 800-767 RTS 23/ l Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



položkový soupĺs pracÍ a dodávek
S: 01 ZŠ Buttulova - Počítačové učebny 2.22, 3.10 a předstěna SKD

O: 01 ZŠ Buttulova čp74, Chotěboř- stavební úpravy ředitelny - předstěna SDK

R: 01 ZŠ Buttulova čp74, Chotěboř- stavební úpravy ředitelny - předstěna SDK

P.č. Číslo položky Název položky
50 m vo®rovně

18 998767199R00 Přesun hrňOt pro kovové stavebnl doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes
vytnezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších j započatých 1000 m přes 1 000 m

Cen.
soustava l Cenová

MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň

t 0,54000 27,17 14,67 800-767 RTS 23/1 lndiv

50 m vodorovně
19 767-Spec.2 Doplněni materiálu pro min. podhled ve třídě - zpětná montáž a úprava kpl 1,00000 2 370,93 2 370,93 Vlastrň Indiv

Díl: 776 Podlahy povlakové 714,07
20 776421100RU1 Lepeni soklíků PVC a napojení kíytiny na sEěnu lepeni podlahových soklíků z PVC a vinylu m 6,42500 111,14 714,07 800-775 RTS 23/ l lndiv

včetně dodávky soklíku

Díl: 784 Malby
21 784121101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu akrylát, jednonásobná m2 21,20250 26,38

1 983,70
559,32 800-784 RTS 23/ l lndiv

22 784125212R00 Mdby z malířských směsi otěruvzdorných, , bílé, dvojnásobné m2 21,20250 67,18 1 424,38 800-784 RTS 23/ j lndiv

Díl: M21 Elektromontáže 5 721,74
23 900 R04 Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 7 h 6,00000 565,06 3 390,36 801-1 RTS 23/ l Indiv

24 M21 SI Elektrcňnstalační materiál pro přeloženi 1 ks zásuvky na 230 v a slab. krabic 2 ks kpl 1,00000 1 481,81 1 481,81 Vlastni lndiv
25 M2í DI Dopravní náklady k elektroinstalačnim pracím kpl 1,00000 849,57 849,57 Vlastni Indiv

Díl: VN vedtejší náklady 2 591,62
26 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 1 178,01 1 178,01 RTS 23/ l lndiv

27 005121 R

Díl: ON
28 005211010R

;i't;.. . . ':., :.'1'..1'.'.".'·' ':: . '; .;·; ·.'l::l '.'
Zařízení staveniště

" ' . r ŕ ,': ' ';· ·:' ' 'I' ' : ; "ti ' 'l · .: ji 'Íl
Ostatní náklady
Předáni a převzetí staveniště

Soubor 1,00000 1 413,61 1 413,61 RTS 23/ l lndiv

2 700,00
Soubor 1,00000 500,00 500,00 RTS 23/ l Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



W

S: 01 ZŠ Buttulova - Počítačově učebny 2.22, 3.10 a předstěna SKD

O: 01 ZŠ Buttulova čp74, Chotěboř- stavební úpravy ředitelny - předstěna SDK

R: 01 ZŠ Buttulova čp74, Chotěboř- stavební úpravy ředitelny - předstěna SDK

PoIožkovÝ soupĺs pracÍ a dodávek

Cen.
soustava l CenováP.č. Číslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň

29 00524 R Předání a převzetí díla SQubQr 1,00000 500,00 500,00 RTS 23/ l lndiv

30 0052410'1 OR Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 ĺ 700,00 1 700,00 RTS 23/ l lndiv

Celkem 64 192,11

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



r S h

, , , W
F

t ' L

. , a ·d r· · T

ZŠ BUTTULOVA Č.P. 74 - DODÁVŔA A MONTÁŽ SDK PÔDHLEDŮ VC. OSVĚTLENÍ

HARMONOGRAM PRACÍ

4. - 6.8.23 Hrubé stavební práce

7.-13.8.23 Hrubé stavební práce

14- 20.8.23 Hrubé stavební práce

21.8.23 - 28.8. 23 Dokončovací práce

28.8.23 - 28.9.23 Dodávka stínění v případě, že bychom nebyli schopni dodat do konce prázdnin.

T
r




